2025 年１0 月 30 日

各 位

会 社 名  株式会社サカイホールディングス

代 表 者  代表取締役社長 朝田 康二郎

（コード番号 9446 東証スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員 中野 喜夫

（TEL. 052-262-4499）

人事異動に関するお知らせ

当社の人事異動を下記のとおり実施いたしますので、お知らせいたします。

記

【部長職の異動】（2025 年 11 月１日付）

氏名 新役職 旧役職

中野 喜夫 取締役執行役員

取締役執行役員

人財戦略部長

兼 総務部長

後藤 渉
人財戦略部長

兼 総務部長
－

以 上